奈 保 育 第 ２ ７ 号

令和８年１月１５日

奈良県保育協議会

会員施設長 各位

奈良県保育協議会

会長 國原 智恵

〔印章略〕

奈良県保育協議会

教育・保育研修委員会

委 員 長 岩本 博子

〔印章略〕

令和７年度 奈良県保育協議会 第２回

教育・保育内容研修会の開催について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本会活動の運営につきまして、ご理解・ご協力を賜り深謝いたします。

さて、今年度の標記研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴関係職員の研修参加についてご配慮を賜りますようお願いします。

なお、本研修会への申込は、別紙様式により下記Ｅ-mail 又はＦＡＸにてお申し込み下さい。

また、研修の開催直前に、感染症拡大の予防が必要と判断した場合は、やむを得ず研修を中止

する場合があります。

その場合は、開催前日迄に受講希望者の所属施設宛て、ＦＡＸにてお知らせします。

記

１．開催日時 令和８年２月２７日(金)１４：００～１６：００ 受付）１３：３０～

２．研修会場 奈良県社会福祉総合センター・５Ｆ【大会議室】

〒634-0061橿原市大久保町 320-11（近鉄畝傍御陵前駅東出口より徒歩３分）

３．申込締切 別紙、参加申込書により、必要事項をご記入のうえ、来る、令和８年２月

２０日(金)迄【必着】に、ＦＡＸ又はＥ－Mailにてお申込み下さい。

※当会ホームページ（https://www.nara-hoikukyo.jp/）「研修・セミナー」にて

 開催要項、申込書を添付しておりますのでご活用下さい。

【奈良県保育協議会】事務局（ 東
あずま

・久保）

〒634-0061奈良県橿原市大久保町 320-11

社会福祉法人奈良県社会福祉協議会・施設福祉課内

TEL：0744-29-0100(内線 132)FAX：0744-29-0108

E-mail：nara-hoiku@nara-shakyo.jp